АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 апреля 2017 года                                                                                     624
О признании утратившим силу (отмене) постановления Администрации города от 17.08.2011 № 3115
В целях исполнения представления Счетно-контрольной комиссии         Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области по результатам контрольного мероприятия «Проверка отдельных вопросов деятельности Администрации города Димитровграда Ульяновской области и Комитета по управлению имуществом города Димитровграда, связанных с формированием и использованием жилищного фонда коммерческого использования» от 16.03.2017 №20-п п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившим силу (отменить) постановление Администрации города от 17.08.2011 № 3115  «О внесении изменений в постановление Администрации города от 14.10.2010 №3528».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за        собой.
Глава Администрации города

               В.Г.Гнутов
Об отмене пост от 17.08.2011 №3115